Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RN

Campus Avançado Natal - Zona Leste
Rua Gonçalves Ledo, 817 - Cidade Alta - Natal/RN

Telefone: (84) 3092 8900

BOLETIM DE SERVIÇOS

CAMPUS AVANÇADO NATAL - ZONA LESTE

JUNHO DE 2024

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

PORTARIA Nº 91/2024 - DG/ZL/RE/IFRN

   11 de junho de 2024

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO NATAL - ZONA LESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n. 479/2023-RE/IFRN, de 23 de março de 2023,

publicada no Diário Oficial da União, de 27 de março de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n. 23057.003104.2024-00, de 27 de março de 2023,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores para compor as subcomissões organizadoras do VI Seminário Internacional de Educação a Distância - SEMEAD

2024, conforme tabela abaixo.

SUBCOMISSÃO FUNÇÃO NOME MATRÍCULA

Acessibilidade
Coordenador Jean Carlos Dias Ferreira 1045649

Membro Leandro Viana Silva 1064976

Científica Coordenador-Geral João Moreno Vilas Boas de Souza Silva 2576883

Científica - Área de Submissão:

Formação Docente em EaD

Coordenadora Claudia Pereira de Lima Parente 1481936

Membros

Ailton Dantas de Lima 1058170

Emiliana Souza Soares 1696743

Luciane Soares Almeida 1556707

Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade 1798906

Patricia Carla de Macedo Chagas 1449655

Silvia Regina Pereira de Mendonça 1492304

Científica - Área de Submissão:

Inclusão e Acessibilidade na EaD

Coordenador Gueidson Pessoa de Lima      2052191

Membros
Leandro Viana Silva 1064976

Thalita Cunha Motta 1563314

Científica - Área de Submissão:

Modelos e Experiências Pedagógicas em EaD

Coordenadora Helenice Lopes Barbosa 1313584

Membros

Ivoneide Bezerra de Araujo Santos Marques 1559942

Luciana Guedes Santos 1969623

Magda Renata Marques Diniz 3504749

Maria das Graças de Aquino Santos 1937140

Narla Sathler Musse de Oliveira 1189749

Tatiani Daiana de Novaes 2792105

Científica - Área de Submissão:

Políticas e Institucionalização da EaD

Coordenadora Edneide da Conceição Bezerra 2245601

Membros

Clauber Gomes Bezerra 1722482

Ernesto Alexandre Tacconi Neto 1800522

Jose Roberto Oliveira dos Santos 1578087

Thiago Medeiros Barros 1833788

Científica - Área de Submissão:

Produção de Materiais Didáticos para EaD

Coordenadora Abigail Noádia Barbalho da Silva 1895370

Membros

Elizama das Chagas Lemos 2577449

Erika Bezerra Cruz de Macedo 1544310

Ilane Ferreira Cavalcante 1279036

Científica - Área de Submissão:

Coordenador João Paulo Queiroz dos Santos 1721895

Clauber Gomes Bezerra 1722482

Erick Bergamini da Silva Lima 2949714

1

SERVIDOR MATRICULA DATA INICIO DATA TERMINO AFASTAMENTO

Jefferson Vitoriano Sena (1692554) 1692554 27/06/2024 27/06/2024 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Jefferson Vitoriano Sena (1692554) 1692554 06/06/2024 07/06/2024 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Jozuel do Nascimento (1673784) 1673784 24/06/2024 24/06/2024 0090 - Lic. por Motivo de Doença em Pessoa da Família - EST

Nadir Matias Ferreira Moreira (1970691) 1970691 07/06/2024 07/06/2024 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST

Nadir Matias Ferreira Moreira (1970691) 1970691 20/06/2024 20/06/2024 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST

Luciane Soares Almeida (1556707) 1556707 01/06/2024 31/10/2025 0435 - AFAST. PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - DOUTORADO - EST

Fabio Alexandre Goncalves Silva (1364680) 1364680 03/06/2024 07/06/2024 0270 - LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST

Rosemary Pessoa Borges de Almeida (2693280) 2693280 01/06/2024 28/02/2026 0431 - AFAS. ESTUDO EXTERIOR C/ ÔNUS - Art. 21 Dec. 9.991/19 - EST

Elizama das Chagas Lemos (2577449) 2577449 01/02/2024 31/07/2024 0436 - AFAST. PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - PÓS-DOUTORADO - EST

Marcia de Franca da Silva (2175615) 2175615 11/03/2024 06/09/2024 0084 - LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST

AFASTAMENTO DE SERVIDORES

Relatorio 062024

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: